- 1 -

院学函〔2018〕20 号

关于转发赣教考字
〔2018〕10 号《关于 2018 年普通高考期间加

强高校学生管理工作的通知》的通知

各位辅导员、各班级：

现将赣教考字〔2018〕10 号《关于 2018 年普通高考期间

加强高校学生管理工作的通知》转发给你们，请参照执行。

在高考期间，请各班辅导员对在校学生逐一清点、核查，

严格学生请假制度，没有特殊理由，高校在校生 6 月 7 日、8

日两天不准请假离校。对校外集中实习的学生，要通过实习指

导教师进行清查。对经批准请假离校或单独在外实习的学生，

要在高考期间考试开考半小时后与学生电话联系，发现可疑替

考者立即上报。

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

<此页无正文>

学生处

2018 年 5 月 31 日

抄 报：院党政

抄 送：学院各部门（科、室、中心）

江西师范大学科学技术学院学生处 2018 年 5 月 31 日印发